



WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI

*Paweł Hreniak*

Wrocław, dnia 22 sierpnia 2016r.



**KARTA DUŻEJ RODZINY**  
rodzina.gov.pl

*Szanowni Państwo!*

Uprzejmie informuję, że na terenie województwa dolnośląskiego realizowany jest Program „Karta Dużej Rodziny”, zmierzający do poprawy warunków życiowych rodzin wielodzietnych. W Programie uczestniczą rodziny mające na utrzymaniu troje lub więcej dzieci w wieku do 18 roku życia lub do 25 roku życia (w przypadku kontynuowania nauki). Podmioty, które przystąpią do Programu dają możliwość rodzinom wielodzietnym korzystania ze zniżek i mogą posługiwać się w materiałach reklamowych i informacyjnych znakiem „Tu honorujemy Kartę Dużej Rodziny”. Informacja o ulgach oferowanych przez Państwa firmę zostanie umieszczona w rządowym serwisie <https://rodzina.gov.pl/duza-rodzina>.

Informując o powyższym, zapraszam Państwa do współpracy wierząc jednocześnie, że udział w Programie „Karta Dużej Rodziny” zwiększy grono Państwa klientów, wzmocni wizerunek firmy oraz poprawi jej rozpoznawalność wśród mieszkańców. Poza możliwością kreowania w ten sposób atrakcyjnego wizerunku społecznego firmy jako podmiotu przyjaznego rodzinom, mają Państwo szansę współtworzyć ogólnopolską inicjatywę wsparcia dla dużych rodzin. Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej zapewnia szeroką promocję Programu oraz ponosi wszelkie koszty związane z wydawaniem kart. Ponadto dostarcza również, mające służyć celom marketingowym, naklejki ze znakiem „Tu honorujemy Kartę Dużej Rodziny”.

Aby zostać Partnerem Programu wystarczy złożyć swój akces (wypełnić e-deklarację) z propozycją oferowanych ulg. Potwierdzeniem przystąpienia Państwa do Programu będzie umowa podpisana z Wojewodą Dolnośląskim.

Zachęcam zatem Państwa do udziału w Programie i określenia elementów współpracy poprzez zadeklarowanie ulg przy oferowanych zakupach i usługach. Dotychczas do Programu przystąpiło 101 Partnerów z terenu Dolnego Śląska.

Szczegółowe informacje o Programie można uzyskać w Wydziale Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, nr tel. 71 / 340-67-39 lub drogą elektroniczną na adres: b.sip@duw.pl; m.dzieciol@duw.pl.

Z pozdrowieniami

WOJEWODA DOLNOŚLĄSKI



Paweł Hreniak